SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NINH

TT KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 554/TTKSBT-KD
  Quảng Ninh, ngày 16 tháng 04 năm 2021

V/v mời chào giá

Kính gửi: Các công ty cung cấp hóa chất phun diệt

Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh xin trân trọng gửi tới quý công ty

danh mục hóa chất phun diệt xin thông tin và báo giá (phụ lục kèm theo).

Thời hạn tiếp nhận báo giá, thông tin hàng hóa trước: 14 giờ 00 phút ngày

20/04/2021;

Địa chỉ tiếp nhận: Báo giá và thông tin hàng hóa gửi bản scan về địa chỉ email:

khoaduoccdcqn@gmail.com, đồng thời văn bản giấy được ký, đóng dấu hợp pháp,yêu

cầu các mặt hàng có hạn sử dụng tới thiểu 12 tháng và gửi qua đường công văn về địa

chỉ tiếp nhận: Khoa Dược – Vacxin & VTYT – Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng

Ninh, Địa chỉ: Số 651 Lê Thánh Tông – Phường Bạch Đằng – TP Hạ Long – Tỉnh Quảng

Ninh).

Mọi chi tiết xin liên hệ: DS Đặng Thu Hằng 0203.3816.327

Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Quảng Ninh rất mong nhận được phản hồi

thông tin từ các đơn vị cung cấp.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCKT.

 GIÁM ĐỐC

          Ninh Văn Chủ

mailto:khoaduoccdcqn@gmail.com

PHỤ LỤC

(Kèm theo công văn số:554 /TTKSBT-KD ngày 16 tháng 04 năm 2021 của Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh)

STT Tên hàng hóa Đơn vị tính Số lượng

Ghi chú

1

MAP PERMETHRIN 50EC

Thành phần, hàm lượng hoạt chất : 50% w/v

Permethrin

Lít 50

2

ICON 2.5 CS

Thành phần, hàm lượng hoạt chất : 2,5%

w/v Lambda-cyhalothrin

Lít 10

		2021-04-16T16:06:25+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Oanh<nguyenthioanh.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-16T17:10:17+0700
	Việt Nam
	Ninh Văn Chủ<ninhvanchu@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-16T19:21:30+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<cdc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!